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Yoksa FETÖ'ye dokunan hala yanıyor mu

Radikal…

Türk Dil Kurumu'na göre:

1. Yüzeyde kalmayıp derine inen, asıl konuyu da içine alan.

2. Köktencilikten yana olan, köktencilik yanlısı olan.

Keza…

Türk Dil Kurumu'na göre…

Terör:

Yıldırı. Yıldırma, cana kıyma ve malı yakıp yıkma.

Terörist:

Yıldırıcı. Bir siyasi davayı zorla kabul ettirmek için karşı tarafa korku salacak, cana ve mala kıyacak davranışlarda

bulunan kimse.

Terörizm:

Yıldırıcılık. Bir siyasi davayı zorla kabul ettirmek için karşı tarafa korku salacak, cana ve mala kıyacak davranışlarda

bulunma.

Yani…

“Radikal” ile “terör” arasında anlam benzerliği var mı? Yok.

Bu konularda 30 yıldır yazan gazeteciyim, iki kavramın anlamını bilmez miyim?

Bu nedenle…

Bu köşede, 8 Şubat 2017 tarihinde, “AKP'nin Futbol Düzeni” başlıklı makale yazdım.

Makalede, İnsani Yardım Vakfı (İHH) tek cümle geçti:

“Fenerbahçe maçına çıkarken Beşiktaş futbolcularının eline -radikal İslamcı örgütlerin müttefiki– İHH pankartının neden

tutuşturulduğunu sanıyorsunuz?”

İHH şikayetçi oldu:

“Vakıf, terör örgütlerine destek veren ve işbirliği yapan bir kurum olarak gösterilerek iftirada bulunmuştur.”

İstanbul 1. Sulh Ceza Hakimliği şikayeti haklı buldu!

Ben, “radikal” diye yazıyorum…
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Mahkemeden “terör” kararı çıkıyor!

Hakim, “radikal” ile “terör” farkını bilmiyor mu?

Sonuç; makalem silindi gitti!

Ben…

Başıma gelene kızarken, aynı mahkeme daha vahim karar aldı…

TECAVÜZCÜ GÜLEN

Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan…

“Mahrem” kitabını 2015 yılında çıkardı.

Kitabın birinci bölümünde, Fethullah Gülen'in kardeşi ve iki yeğeninin karıştığı çocuk tecavüzü dosyasının AKP-FETÖ

ortaklığıyla nasıl kapatıldığı anlatılıyor…

15 yaşındaki S.Ö.'nün Erzurum'da 2007 yılında karakola gidip yaşadığı tecavüzleri anlatmasıyla başlayan soruşturma F.

Gülen'in akrabalarına dokununca elbirliğiyle kapatılıyor.

İşte…

Bu tecavüz skandalının patladığı dönemin Erzurum Valisi bugünün AKP Milletvekili Celalettin Güvenç, kitabın haberlerine,

tanıtımlarına, kitapla ilgili atılan mesajlara, kitabın reklam videosuna ve nihayetinde satış linkine İstanbul 1. Sulh Ceza

Hakimliği'nden yasaklama kararı çıkarttı.

Niye?

Oysa…

Kitap hazırlanırken Güvenç, tecavüz dosyasıyla ilgili “hatırlamıyorum” demişti! Ne oldu da birden anımsadı? Şundan…

Tecavüz olayı kapatıldıktan yıllar sonra, geçen yıl Erzurum Cumhuriyet Başsavcıvekili Volkan Kavukçu dosyayı yeniden

açtı.

İddianamede dönemin valisi Güvenç'in sorumluluğu apaçık ortaya seriliyor:

Tecavüze uğrayan S.Ö., Gülen Ailesi'nden üç ismi verdikten sonra soruşturma tuhaflaşıyor. S.Ö.'nün olaydan sonra

yerleştirildiği Nenehatun Kız Yuvası'nın müdürü ve iki sosyal görevlisi küçük kızın anlatımlarını Cumhuriyet Savcılığı'na

iletiyor.

Yurt Müdürü Faruk İlhan'ın ifadesinin ardından “Gülen” adı duyulur duyulmaz, Vali Güvenç devreye giriyor.

Bakın neler oluyor…

HUKUK KİMDEN YANA

Olayı bilen üç yurt çalışanının başına gelenler tam bir “dokunan yanar” vakası!

Kentten sürülüyorlar. Sadece onlar değil, kamu tanıkları Erzurum'dan gönderiliyor.

Savcı Kavukçu bu isimleri kimin Erzurum'dan gönderdiğinin peşine düşüyor. Kim dersiniz? İddianameye göre Vali

Celalettin Güvenç!

Yetmiyor, olayı savcılığa taşıyan Yurt Müdürü Faruk İlhan hakkında ardı ardına idari soruşturmalar açılıyor.

Soruşturmaları kim açtırmış dersiniz? Yine bildiniz: Vali Celalettin Güvenç!

Bu arada…



Tecavüz mağduru S.Ö. Savcılığın soruşturma safhası tamamlanmadan, adeta kaçırılarak Urfa'ya götürülüyor.

İddianameye göre, S.Ö.'nün Erzurum'dan hemen gönderilmesini isteyen valilik, polisi görevlendiren valilik, S.Ö.'yü taşıyan

arabayı veren bile valilik!

Daha beteri var!

Dosyayı türlü katakullilerle kapatan 16 polis sanık. Neler yapmıyorlar ki? Örneğin, klasik FETÖ usulüyle üç yurt

çalışanının telefonlarını, “Gülen” adı savcılığa verilmesinden hemen sonra dinlemeye başlıyorlar!

İddianamede dönemin emniyet istihbarat müdürü şöyle diyor:

“Bana sormuş olduğunuz Faruk İLHAN ve Selma KIRMIZI isimli şahıslar hakkında dönemin Valisi Celalettin GÜVENÇ beni

çağırdı bu şahısların görev yaptığı Nenehatun Kız Yurdu ile alakalı ve diğer hatırlamadığım yurtlarla alakalı, yurttan

sürekli kaçan kızların olduğu ve bu kızların kaçması sonrasında organize suç örgütlerinin eline düştükleri veya kötü

alışkanlıklara bulaştıkları, kimsesiz olmaları nedeni ile çeşitli vaatlerle çeşitli gruplarca istismar edildiği yönünde

bilgiler intikal ettiğini, bu yurtlarla ilgili genel anlamda bir çalışma yapılmasını Yurt Müdürü ile personeli ile de ilgili

birtakım bilgilerin intikal ettiğini söyledi ve bu hususta çalışma yapmamız talimatını verdi.”

Evet yollar Celalettin Güvenç'e çıkıyor!

Yazdığım olaylar dosyanın sadece bir bölümü. Tecavüzcü Seyfullah Gülen'in “cinsel yeterliliği” hakkında rapor yapan

ürolog profesörünün telefonu bile organize suçlarla ilişkilendirilerek dinleniyor!

AKP'li Celalettin Güvenç'in “Mahrem”i yasaklatma girişimini anlıyorum! Mahkemeye ne oluyor?
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